

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างทำสีกันสนิมบริเวณพื้นกลางลำร.ล.ราวี จำนวน 1 งาน โดยวิธีคัดเลือก.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทหาเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทหาเรือ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,723,000.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 พ.ย. 2567.....
เป็นเงิน 4,722,445.00 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท มาร์ชชั่น จำกัด (มหาชน).....
 - 5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปร-โคท.....
 - 5.3 บริษัท นาวาเจริญกิจ จำกัด.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาโท นิธิวัชร อัครจิรไพศาล.....
 - 6.2 ว่าที่นาวาโท วิทยาพร คล้ายขำ.....
 - 6.3 ว่าที่เรือตรี กิตติรัตน์ วารินแก้ว.....

ราคาประมาณการจ้างทำสีกันสนิมบริเวณพื้นกลางลำ ร.ล.ราวี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรง/ตร.ม.	ราคารวม	ราคารวม (บาท)
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย ละ		
1	ทำสีกันสนิมบริเวณพื้นกลางลำ ร.ล.ราวี พื้นทีประมาณ 330 ตารางเมตร รื้อวัสดุเคลือบผิวพื้นระหว่างกลางลำ และเตรียมพื้นผิวแผ่นเหล็กให้ได้ความสะอาด ระดับ SA 2.5 หรือ ST.3 - ทราย์พื้นทำความสะอาดแผ่นเหล็ก - อุปกรณ์บัดด ใบขัด ใบเจียร แผ่นเหล็ก 1.1 ปิดคลุมอุปกรณ์ - ผ้าใบบลูชีท - ตาข่ายกรองแสง - เทปผ้าใบ	330	ตรม.					1,056,000.00
		32,000	กก.	2.50	80,000.00		3,200.00	1,056,000.00
		50	ชุด	600.00	30,000.00			80,000.00
		1	งาน				30,000.00	30,000.00
		20	ม้วน	780.00	15,600.00			15,600.00
		20	ม้วน	900.00	18,000.00			18,000.00
		25	ม้วน	162.00	4,050.00			4,050.00
2	ทำความสะอาดพื้นผิวให้ปราศจากคราบ ไขมัน เกลือ สนิม แล้ว พื้นสีรองพื้น Epoxy Primer Intergard 269 - Red ความหนาของฟิล์มสีแห้ง ไม่น้อยกว่า 150 ไมครอน จำนวน 1 ชั้น	330	ตรม.	350.00	115,500.00	100.00	33,000.00	148,500.00
3	พ่น/ทาสีพื้นผิวระหว่างกลางด้วยสีกันสนิม LSA Epoxy Non-Skid Sigmashield 1090 - Gray ความหนาของฟิล์มสีแห้ง ไม่น้อยกว่า 2000 ไมครอน จำนวน 1 ชั้น	330	ตรม.	6,980.00	2,303,400.00	1,215.00	400,950.00	2,704,350.00
4	พ่นสีพื้นระหว่างกลางลำด้วยสีหมอกแก่ Dark Grey FS26008 Interthane 990 ความหนาของฟิล์มสีแห้ง ไม่น้อยกว่า 75 ไมครอน จำนวน 1 ชั้น	330	ตรม.	150.00	49,500.00	100.00	33,000.00	82,500.00

